
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης περί έγκρισης 1ου πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού για το έργο: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΚΙΜΘΙ”. 

Στα Σπάτα σήμερα 11 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ 
αριθμ. πρωτ.: 32750//6-11-2020 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Μάρκου Σπ. Δημήτριος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο εννέα (9) μελών, βρέθηκαν 
αρχικά παρόντα οκτώ (8) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 

κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 16ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

Μας διαβιβάσθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών το υπ’ αριθμ. πρωτ. 32671/6-11-2020 έγγραφο, το 
οποίο έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 του N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Τεύχος Α'/07.06.2010) 

 Τις  διατάξεις  του  Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Τεύχος Α’)   

 Την υπ’αριθ.πρωτ. 20685/22-07-2020 Διακήρυξη ανοικτής διαδικασίας για την σύναψη 
ηλεκτρονικής δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/16 με κριτήριο ανάθεσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

 Την υπ’αριθ. 290/2020 Απόφαση της ΟΕ του Δήμου με την οποία ορίστηκε η Επιτροπή 
Διαγωνισμού με ταυτότητα κλήρωσης:  

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.32/11-11-2020 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 435/2020 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΚΒΩ1Χ-9ΞΩ



 

Σελίδα 2 

Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το από 20-10-2020 Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού, το οποίο έχει 
υποβληθεί στο Δήμο Σπάτων – Αρτέμιδος ηλεκτρονικά μέσω ΕΣΗΔΗΣ.  
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 1 

Της Επιτροπής Διαγωνισμού (ΕΔ)  

 

Περί διεξαγωγής δημοπρασίας για την ανάδειξη μειοδότη εκτέλεσης του έργου: 

 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΚΙΜΘΙ» 

 Στις 7 Σεπτεμβρίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, συνήλθε η Επιτροπή Διαγωνισμού, μέσω της 

ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’αριθμ. 290/2020 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος και αποτελείται από τους: 

 

 προκειμένου να προβεί στην διεξαγωγή του διαγωνισμού για την ανάδειξη μειοδότη εκτέλεσης 

του έργου του τίτλου. Ο πρόεδρος αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι επί 

συνόλου τριών (3) μελών παρευρέθηκαν και τα τρία, κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. 

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Την τεχνική μελέτη με τίτλο : «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΚΙΜΘΙ» με αρ. μελέτης ΤΥ/98/2018, που εκπονήθηκε από τις Τεχνικές Υπηρεσίες του 

Δήμου. 

2. Τη με αριθμ. 290/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

συγκροτήθηκε η  Επιτροπή Διαγωνισμού, 

3. Τη με αριθμ. 173/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν 

τα έγγραφα της σύμβασης, o τρόπος εκτέλεσης και το κριτήριο ανάθεσης και 

συντάχθηκαν οι όροι διακήρυξης του έργου με τίτλο : «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΚΙΜΘΙ» με αρ. μελέτης ΤΥ/98/2018. 

4. Τη με Αρ.Πρωτ : 20685/22-07-2020 Διακήρυξη του Δημάρχου Σπάτων, 

5. Τη με Αρ.Πρωτ : 21056/24-07-2020 Περίληψη Διακήρυξης, 

6. Τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας, 

προβήκαμε στην έναρξη της διαδικασίας της δημοπρασίας. Στο συγκεκριμένο ηλεκτρονικό διαγωνισμό 

με ΑΣ 91632 έχουν καταθέσει προσφορές, ηλεκτρονικά, οι Οικονομικοί Φορείς που αναφέρονται στον 

παρακάτω Πίνακα 1: Κατάλογος Συμμετεχόντων, σύμφωνα με τον Κατάλογο Συμμετεχόντων του 

συστήματος ο οποίος παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ και με αριθμό συστήματος 

7Β1DE22B10FD665B7DB348DB9B5A55A7.   

1. Θωμά Αντωνίου, Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ, Δήμος Σπατών-Αρτέμιδος ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. Δήμητρα Νίκα, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό ΠΕ, Δήμος 
Διονύσου 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

3. Χριστόφορο Ανδρώνη, Τοπογράφο Μηχανικό ΤΕ, Δήμος Σπάτων-
Αρτέμιδος 

Τακτικό μέλος 

ΑΔΑ: Ψ9ΚΒΩ1Χ-9ΞΩ



 

Σελίδα 3 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Χρόνος Υποβολής Προσφοράς 

1 ΑΦΟΙ ΔΙΓΩΝΗ Ο.Ε 01/09/2020 07:36:07 

2 Μ.ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ 0.Ε. 01/09/2020 09:15:05 

3 ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 01/09/2020 11:08:51 

4 Α.ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ 01/09/2020 11:19:15 

5 

[ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ          
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ με δ.τ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ] 

01/09/2020 11:21:31 

6 ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε. 01/09/2020 11:29:01 

7 ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/09/2020 12:04:05 

8 
ΑΦΟΙ Χ.ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΑΒΕΤΕ 
01/09/2020 13:22:39 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση (σύμφωνα με τα οριζόμενα στα 

άρθρα 4 & 18 της διακήρυξης), του υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και του υποφακέλου 

«Οικονομική Προσφορά», οι οποίοι κατατέθηκαν ηλεκτρονικά από τους Οικονομικούς Φορείς του 

Πίνακα 1. Με την ηλεκτρονική αποσφράγιση των δύο υποφακέλων είναι πλέον δυνατή η πρόσβαση στο 

περιεχόμενο των δικαιολογητικών συμμετοχής και της οικονομικής προσφοράς για κάθε Οικονομικό 

Φορέα.  

Στη συνέχεια, στον χώρο «Συνημμένα Προκηρυγμένου Διαγωνισμού», αναρτήθηκε ο σχετικός Πίνακας 

Συμμετεχόντων κατά Σειρά Μειοδοσίας ο οποίος παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ με αριθμό 

συστήματος 12BE1004E469CEAC9205FFCB2E838FBA, προκειμένου να λάβουν γνώση οι 

προσφέροντες. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΚΒΩ1Χ-9ΞΩ



 

Σελίδα 4 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

 

Α/Α Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

 

 

1 

 

 

162287 

Μ.ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ 0.Ε. 

 

 

56,00 % 

 

 

 

2 

 

 

 

164214 

Α.ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ 

  

 

51,00 % 

 

 

3 

 

 

164114 
ΑΦΟΙ ΔΙΓΩΝΗ Ο.Ε 

 

 

40,00 % 

4 

 

164064 

 

[ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ          
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ με δ.τ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ] 

40,00 % 

 

 

 

5 

 

 

162935 

ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 

 

 

36,00 % 

 

 

6 

 

 

163790 

ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

35,00 % 

 

 

7 

 

 

164250 

ΑΦΟΙ Χ.ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΒΕΤΕ 

 

 

32,00 % 

 

 

8 

 

 

164144 

ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε. 

 

 

31,00 % 

Σε επόμενη συνεδρίαση, προβήκαμε (κατά σειρά μειοδοσίας), σε έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής 

αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και της ομαλής μεταξύ τους σχέσης, βάσει της παραγωγής 

σχετικού ψηφιακού αρχείου, μέσα από το υποσύστημα, για κάθε Οικονομικό Φορέα που κατέθεσε 

προσφορά (Συνημμένοι έλεγχοι ομαλότητας). Για την εφαρμογή του ελέγχου ομαλότητας, χρησιμοποιήθηκε 

από την Επιτροπή Διαγωνισμού η μέση έκπτωση προσφοράς (Εμ), σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 95 

και 98 του Ν. 4412/2016.  

Κατόπιν, ελέγχθηκε η επάρκεια και το περιεχόμενο όλων των συνημμένων εγγράφων του 

υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» για κάθε συμμετέχοντα Οικονομικό Φορέα. Κατά τη 

διαδικασία ελέγχου προέκυψε ότι οι φάκελοι που υπέβαλλαν οι διαγωνιζόμενοι  ήταν πλήρεις , σύμφωνα με 

τα ζητούμενα στο άρθρο 24 της Διακήρυξης του έργου. 

ΑΔΑ: Ψ9ΚΒΩ1Χ-9ΞΩ



 

Σελίδα 5 

Στη συνέχεια, η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών 

συμμετοχής από τους εκδότες τους, σύμφωνα με τα αναγραφόμενα στο εδάφιο δ της §1 του 

άρθρου 98 του ν.4412/2016. 

Συγκεκριμένα, για τις ηλεκτρονικές εγγυητικές επιστολές από το e-ΤΜΕΔΕ, ελέγχθηκε η 

εγκυρότητα τους διαδικτυακά, μέσω της σχετικής εφαρμογής του φορέα εκδόσεώς τους και 

διαπιστώθηκε ότι αυτές είναι έγκυρες.  

Κατόπιν τούτου η Επιτροπή προχώρησε στην κατάρτιση του πίνακα παραδεκτών προσφορών 

κατά σειρά μειοδοσίας ο οποίος έχει ως εξής: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

 

Α/Α Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

 

 

1 

 

 

162287 

Μ.ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ 0.Ε. 

 

 

56,00 % 

 

 

 

2 

 

 

 

164214 

Α.ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ 

  

 

51,00 % 

 

 

3 

 

 

164114 
ΑΦΟΙ ΔΙΓΩΝΗ Ο.Ε 

 

 

40,00 % 

4 

 

164064 

 

[ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ          
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ με δ.τ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ] 

40,00 % 

 

 

 

5 

 

 

162935 

ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 

 

 

36,00 % 

 

 

6 

 

 

163790 

ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

35,00 % 

 

 

7 

 

 

164250 

ΑΦΟΙ Χ.ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΒΕΤΕ 

 

 

32,00 % 

 

 

8 

 

 

164144 

ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε. 

 

 

31,00 % 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΚΒΩ1Χ-9ΞΩ



 

Σελίδα 6 

Κατόπιν των ανωτέρω η επιτροπή διαγωνισμού διαβιβάζει το Πρακτικό Νο1 στην Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος, προκειμένου να το εγκρίνει και να προβεί στην ανάθεση 

της σύμβασης του έργου με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΚΙΜΘΙ» 

με αρ. μελέτης ΤΥ/98/2018, στον μειοδότη (προσωρινό ανάδοχο), ήτοι στην εταιρεία  ¨ 

Μ.ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ 0.Ε.¨ , η οποία προσέφερε συνολική δαπάνη 78.343,03€ χωρίς Φ.Π.Α. και 

μέση έκπτωση 56,00% επί των τιμών του τιμολογίου της τεχνικής μελέτης. 

 Η απόφαση ανάθεσης θα πρέπει να κοινοποιηθεί (μέσω του συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ), 

μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου και αξιολόγησης των 

προσφορών, σε κάθε προσφέροντα εκτός από τον προσωρινό ανάδοχο, για την υποβολή 

τυχόν προσφυγών, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 

 Στο σημείο αυτό κλείνει το παρόν πρακτικό  και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 

Θωμάς Αντωνίου  Δήμητρα Νίκα  Χριστόφορος Ανδρώνης 

 

Η Οικονομική Επιτροπή κατόπιν διαλογικής συζήτησης και αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τ’ ανωτέρω πρακτικό του διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΚΙΜΘΙ” και κατακυρώνει προσωρινό ανάδοχο την εταιρεία “Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.”, η οποία προσέφερε συνολική δαπάνη 78.343,03€ χωρίς Φ.Π.Α. και μέση έκπτωση 56,00% επί των 
τιμών του τιμολογίου της τεχνικής μελέτης. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 435/2020. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  

της Οικονομικής Επιτροπής 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
2. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 
3. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
4. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη  
5. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου 
6. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
7. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΚΒΩ1Χ-9ΞΩ


		2020-11-18T13:37:29+0200


		2021-01-22T09:00:29+0200
	Athens




